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Superintendencia del Sistema Financiero
XIIII Didlogo Sector Publico Privado y Foro de Supervision de

Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

18/07/2024 03:30 AM

Seguros en las Américas

Superintendencia del Sistema Financiero

XIIII Didlogo Sector Plablico Privado y Foro de
Supervisidén de Seguros en las Américas

Ricardo Salvador Martinez
Asistente del Superintendente

Estados Unidos
06/09/2016
10/09/2016
$892.55

$1,600.00

$0.00

Misidén Oficial
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